Georgius presbyter Tarso natus ut Paulus apostolus, 3614, c. Patre mortuo, sit cæcus Alexandria, 3614, d. Sanatur ad tumulum SS. Cyri et Joannis, *ibid.*, *seq.*

Gesius sophista, medicus, deridens Christianos, etiam Cyrum et Joannem martyres, 3514, d. *seq.* Numeros cura collo arefactes habet et omni motu carentes, 3115, b. Multoties ei apparentes SS. martyres et præcipiunt tintinnabulum cum saginate in collo suspendere, et ori frenum injicere, et intrare in templum suum, dicens: Stultus sum, 3518 *seq.* Facit hoc et sanatur, 3519, a.

Gethsemani hortus, ubi est sepulcrum Matris Dei, 3525, b. Grammaticorum facietæ artes, 3287, c.

Gratia, quam B. Virgo Maria invenit apud Deum, qualis est, 3246, b; 3247, a. *seq.* 3251, a.

H

Hæreticorum nomina, 5190, c. *seq.* Helena imperatrix, quæ invenit sanctum lignum, 3819, b.

Helias leprosus, 3162, d. Ad Cyrum et Joannem venit, diu manet in basilica et recedit sanitate non recuperata, 3467, c. Ab eunti obviant SS. martyres, revertere ei præcipiunt et totum corpus ungere stercore cameli aqua fontis dissoluto, 3463, d; 3466, a. *seq.* Totum ejus corpus sanatur præter faciem quia eam non inunxerat, 3466, b.

Helpidia hemorrhoidosa, ad tumulum SS. Cyri et Joannis sanatur bibens myrtum vino niatum, 3495, b.

Hierapolis Syriæ civitas, 3638, a.

Homo rex constitutus eorum omnium quæ supra terram sunt, 3250, b. Hominis creatio ad imaginem Dei, 3250, a. Bonus creatus est, *ibid.* Homini Deus divinum ac salutarem mandatum imposuit, postquam dividisset illum, 3230, b. Ejus status in paradiso ante peccatum, 3251, a. Hominis lapsus, 3230, c. Ejus status post peccatum, seu effectus ipsius peccati, 3251, b. Homo in pristinum decus restituitur, 3251, b.

Humanitas in terram corruptionis miscere deturbata, rursus de terra erigitur a Christo, 3274, c.

Hydropisis causa, 3555, c.

Ibas, ejus epistola ad Marim Persam, 3187, a. Ejus doctrina condemnata in concilio Constantinop. II, *ibid.*

Impietatis abyssus, 3266, c. Igne qui non exstinguitur factorem suum cognoscent impij, 3505, a.

Incarvatio ex Virgine Deo conveniebat, 3270, b. Incarnatio inenarrabilis Filii Dei Mariæ revelatur ab angelo, 3230, d. Incarnationis dogmatis expositio, 3159, 3162 *seq.* Filius Dei ingressus æterum intactum B. Mariæ ab omni contagione liberæ, 3159, d. Non per phantasiam factus, 3162, a. Carnem nobis consubstantialem et animam rationalem animabus nostris consummam assuit, *ibid.* Finis incarnationis, *ibid.* Utero Virgineo d. portatus, tempus explevit legitimi puerperii, 3162, a. Duzæ natiuitates ejusdem Dei Verbi, 3163, d. Non alius quidem miraculi operatus est, alius autem perpetravit humana, 3167, c. Incarnationem Verbi negantes, 3223, b. Qui contra incarnationem erraverunt, 3282, a; 3295, a. Incarnationis effectus in nobis, 3283, b.

Inferni tenebræ, 3505, a. Supplicia reproborum finem non habebunt, 3183, b.

Invidia genitrix mortis, 3250, a. Invidia pellenda, 3187, b.

Isaie figura Christi, 3923, d. Isaías a Deo inspiratus, 3271, c. Isaías prælixit incarnationem Verbi ex Virgine, 3271, b; 3251, b; 3271, b.

Isidorus de Majuma, pulmone laborans, 3431, a. *seq.* Sanat eum fides sua in SS. Cyrum et Joannem qui in visione ei præcipiunt comedere citri portionem, 3431, b. Comedit, evomit vermem cum cibo, et sanatur, 3431, c. Isidorus filius Dionysij Damasceni, 3623, a. Epilepticus sanatur ad tumulum SS. Cyri et Joannis, limen(?) se porcino adipe a capillis usque ad ungulas, 3623, c. *seq.*

J

Jacobus apostolus ab Andrea baptizatur, 3371, b.

Jacobus frater Domini Hiero. Olymptanus episcopus, 3207, a; 3305, c.

Jecoris vitio laboranti remedium per somnium indicatur a SS. martyribus Cyro et Joanne, 3638, d.

Jejunii virtus, 3851, d; 3854 a; 3882, d; 3894, a. Jejunium coercet ac frangit intemperantem carnis appetitum, 3540, c. Profligat spiritus circumdantis nos aëris incolas, 3311, a. Puros et amicos Dei nos reddit, *ibid.* Agilitatem parit corpori, 3311, d. Chaldaicum ignem extinguit, 3314, a. Servat incolumem civitatem Niniuitarum, *ibid.* Fecit Moyses contemplatorem Dei, 3863, b. Jejunium dierum quadraginta, 3311, a. Jejunium quod præcedit divinam passionem ac venerandam resurrectionem, 3702, c.

Jesus id est Salvator, 3254, a; 5299 d. Varii ejus tituli, *ibid.*

Joannes miles, persecutione orta, Jerusalem venit, 3682, b. In Ægypto habitat, cum Cyro, *ibid.* Vide Cyrus Alexandriæ civis... Ad tribunal Syriani cum Cyro adducitur, cum Cyro martyrii palma decoratur, 3685, c; 3686 a. Ejus miracula a col. 3423 ad col. 3663. Joannis (S.) martyrii lana, 3379, a. Basilica in ejus honorem, *ibid.*

Joannes Baptista major omnibus qui e mulieribus nati sunt, 3339, b. Ejus generatio ab archangelo Gabriel annuntiata, 3326, a. Duplici modo præcursor Salvatoris, 3326, c. Utriusque testamenti mediator, 3339, d.

Joannes evangelista consobrinus D. N. J.-C. secundum carnem, 3371 b. Zebedæus pater ejus, Salome mater ejus, 3786, a. Filius tonitruus vocatur, *ibid.* A Petro baptizatur, 3371, b. In terra tres habuit matres, 3371, c. In sua domo excepit Mariam, 3790, a. Ephesus venit, *ibid.* Theologus vocatur, 3787, d; 3790 b.

Joannis Chrysostrami liturgia, 3982, c.

Joannes patriarcha Ecclesie Alexandrinæ, 3454, a. Sub eo quæ a martyribus Cyro et Joanne gesta sunt describuntur prodigia, 3438, b; 3454, a.

Joannis Muenatis sanatio ad tumulum SS. martyrum Cyri et Joannis, 3575, d. *seq.*